

# מבוקר עד בוקר - מדן עד אילת

## ירושלים

### יום המרח חלפן

יום המרח חלפן של הליגה למלחמה בשחמת בירושלים יתקיים ב-21 באוקטובר ש.ז. כל המוסדות והארגונים מתייבקים לא לערוך סרט ביום הגיל.

### גניבה בשווי 2000 ל"י

שלושים וארבע מצלמות בשחי של כאלפיים לירות נגנבו אור ליום אתמול מחנותו של יעקב שנגנסקי, מרחוב של"מית המלכה בירושלים לאחר שגנבים פרצו את דלת החנות במכשירי פריצה מיוחדים.

בעל החנות שבא אתמול לפתוח את חנותו מצאה פרוצה ובמבט ראשון הביחין באי סדר שהיה בתוכה וכן בגניבת המצלמות. המשטרה פתחה בחקירה וכפי שסבורים בוצעה ההתפרצות על ידי נעריים.

### אולסן דרמטי "בראשית"

בחינות הכניסה לאולסן דרמטי "בראשית" בהנהלת הבמאי משה הלוי תערכנה הערב בשעה 8 במועדון הסטודנטים. סמטת "אוריון", כל הגרשמים מוזמנים.

## חיפה

### גלוי מצבת גודרהמר ז"ל

היום בשעה 4 אחה"צ יערך בבית העולמין החדש גלוי מצבה על קברו של ד"ר אריה זיבלינגולדהאמר. אוטובוסים יוצאים בשעה 3.30 מבית הממשלה.

## טבריה

### שוד מזוין

בליל 6/7.10.50 נכנסו שלושה מזוינים באקדוח, רובה וסוף, רעולי פנים, לביתו של מחמד איסמעיל אבו היש, בכפר סרלם, ושדדו ממנו 4 ל"י במזומן. לקול צעקותיו ברחו השודדים לעבר הקחים.

## צפת

### קבלת פנים לפורטאי המכביה בצפת

מסיבת קבלת פנים על כוס תה נערכה לקבוצת ספורטאים ממשחתפי המכביה ע"י ראשי עיריית צפת, מר משה פדהצור במלון "הרצליה" בצפת. ראש העיר ברך את האורחים. דבריתודה השיב הספורטאי גן מדרום אמריקה.

## אגד-גד

### הסוכנות ע"ה הקשיים במעברה

ממחלקת ההסברה של הסוכנות היהודית מוסרים, כי אין כל אמת בדיעה שהופיעה אתמול באחד מעתוני הערב, כאלו נשטפה מעברת מגדל גד והוחל בפינוי הילדים מן המקום. אמנם חדר הנשם החזק באופן יחסי לאהלים ספורים, אולם למעברה חולקו נגונים מיוחדים להכסלת כל האהלים ועבודה זו מוצאת לפועל היום.

כמו כן מודיעים מהנהלת הסוכנות, כי אין כל אפשרות מעשית לחפור תעלות נקוז לפני הגשם הרציני הראשון. נסיון השנה הקודמת הוכיח כי יש לקבוע בדיוק את כוון מהלך המים ורק לפי כוון זה אפשר לחפור תעלות ראשיות. מסיבה זו טרם נעשתה פעולת ניקוז גם במעברת מגדל גד.

מעברה זו כוללת 240 משפחות ר"מ רחקים.

## תל-אביב-יפו

### הקמת מצבה לזי. נזיץ

ביום רביעי, ל' בתשרי, במלאות שנה לפטירת יצחק נזיץ (נ. יצחקי) תתקיים על קברו בנחלת יצחק אנדרה וגילוי המצבה.

ידידיו ומוקיריו מתאספים בשעה 4 אחה"צ בבית הקברות בנחלת יצחק.

### קרנן תאונה

שלושם פגעה מכונית משא חדשה, נהוגה בידי אפרים חרש, ברוכב האופניב החייל יעקב היסע, בן 27. הוא נסצע אנוש והועבר לבית החולים "הרסה" בתל אביב. למחרת מת מפצעיו. הנה נעצר.

### חלוקת שתילים

מחלקת הנטיעות של ע.ת.א. מודיע, כי החל מיום חמישי 5.10.50, ובכל יום שני וחמישי בשבוע תתקיים חלוקת שתי לזיקות לתושבי העיר בעלי חצרות פרטיים.

החלוקה תתקיים בשעות 8-10 בבוקר בגינה המרכזית ע"י "הבימה".

### מסתננים

מסתננים פעלו שוב באיזור תל אביב אור ליום אתמול ביצעו כמה גניבות בסביבות שכ' התקוה. המסתננים פרצו לרפתו של שלמה בול בשכ' עזרא ונגנבו סוס וחמור.

המשטרה מצאה, כי עקבות הגנבים דומות לאלו של רוצח השומר במקוה ישראל.

### קנס ע"ה הפקעת שערים בבית מדון

ב"מ 300 ל"י קנס גידונו אתמול ע"י ביה"ד לספרות בת"א בעלת "המלון האמריקאי" שברחוב יהודה הלוי, הגבי שרה פיש ובתה באשמת הפקעת שערים. לפי כתב האשמה קיבלו הנאשמות מתושב ירושלמי סכום של 3.120 לירות עבור ארבע ארוחות במקום 1.703 ל"י שהוא המחיר הרשמי. הנאשמות הודו באשמה.

## פתח-תקוה

### למינווי "הבקר" בפתח תקוה

מסיבות בלתי תלויות בנו חלה הפרעה בחלוקת העתון. הנהלת הסניף עושה כמיטב יכולתה להביא את העתון לכל מנוי בזמן, ועם המנויים הסליחה עבור התקלה שאירעה.

## עקרון

### פעילות מסתננים

מסתננים חדרו אמש לעקרון ונגנבו מאחת הרפתות 3 פרות, ר"מ חמורים, עקבות המסתננים הובילו לעבר קו הגבול הירדני.

## הרצליה

### פעולת הציונים הכלדיים

ועד הסתדרות הציונים הכלליים החל בפעולת ארגון ותעמולה מסועפת לקראת הבחירות במועצה המקומית ולשם כך נפתחה לשכת הבחירות במועדון האזרחי. החברים והאזהדים מתבקשים לפנות ללשכה בכל יום בשעות 5-8 בערב.

### נמצא תינוק עזוב

ביום 7.10.50, נמצא תינוק בן יומו עזוב בבית השימוש הצבורי במחנה עולים ב' בעין שמר. התינוק הועבר לבית החולים במחנה. נמשכים החיפושים אחרי אמו.